
Protokoll från upptaktsmöte 250312 18:30 

Närvarande: 16 st närvarande: Maria Karlsson, Marie Albertsson, Christer 

Sandström, Arne Stenvall, Doris Fransson, Mats Hoppe, Kristin Petersson, Anders 

Svensson, Helena Johansson, Ingrid Lindberg, Fredrik Kilefors, Dennis Kraft, Oskar 

Karlsson, Arne Adolfsson, Mats Karlsson, Peter Feurst.  

Marie informerar om regi: 

Vi kör spelet så som vi gjorde förra året. Vi behåller våra nya scener med bråket på 

marknadsscenen och hur Katerina hittar den förrymda munken. 

Tomas Karlsson har anmält sin avgång i spelet. Axel och Emmy kan tyvärr inte 

medverka i år.  En ny skådespelare tillkommer Jan- Eric Victor från Svenarum och 

några roller som får kastas om.  

Vi har utökat ljudet med en dag eftersom det framkommit att det blir lättare och bättre 

fokus under övningarna när man hör vad som sägs.  Detta innebär att vi ändrar hur vi 

övar de olika akterna. 

Reptiderna diskuterades då Marie la fram 2 olika förslag eftersom hon inte kan 

närvara på måndagen.   

Vi startar upp på söndagen den 10/8 kl.14:00: Alla närvarande. Hela spelet dras 

igenom inklusive tacket. Dansare övar marknadsscen. Utdelning av kläder.  

Alternativ 1: Övning, söndag, Ledig måndag. Tisdag akt 1, onsdag akt 2.  Genrep 

torsdag. Marie är med alla dagarna. 

Alternativ 2: Övning söndag, måndag akt 1, tisdag akt 2. Genrep onsdag. Ledig 

torsdag Maria håller i regi på måndag. 

Mötet beslutar att Alternativ 2 blir bäst. 

Inbjudan för pressvisning flyttas till övningen på måndagen. Vi övar med våra 

scenkläder alla dagar.  

Byalaget ordnar fika till söndagen. Kyrkan ordnar fika till måndagen. 

Musiken sköts av Caroline även i år tillsammans med Kristina.  

Manusläsning tisdag den 13:e Maj. 18:30-20:00 på Nydala café. Boka in denna 

tid redan nu för bättre uppslutning.  

Maria informerar om de övergripande frågorna 

Stämmer av ansvarsområden: (markerade sammankallande ) 

Regi: Marie  

Övergripande: Maria  

Ljus:  Anders, Viktor, Adam  

Korv & kaffe samt resning av serveringstält och tillhörande belysning: Helena med 

flera.  Parkering: David med flera  



Läktare & bodar:  Oskar, Johan, Bengt sköter läktaren.  

Skötsel av läktare & toaletter under speldagar: Mats H och Ingrid 

Kläder: Doris, Berit   

Rekvisitan:  Arne sammankallar till tillverkning av facklor och sköter översyn av 

redskap. Peter fixar neker. Maria ordnar med djuren.  

Musikertält, Klippning, Skylten:  Mats K, Oskar, Johan; Fredrik   

Sponsring: Jan, Helena  

Marknadsföring: Kristin, Peter, Annelie, Marlena 

Biljettförsäljningen: Kristin sköter biljetterna med Billetto Arne stödjer.  

Anneli och Johan säljer biljetter vid föreställningarna. Inger websidan.  

Telefonen: Maria  

Byalaget ansvarar för inköp av rosor i år.   

Information från sponsorgruppen: Helena uppmanar till att vi alla hjälps åt med att 

tillfråga nya sponsorer. Bra är om detta sker under våren så kommer sponsorerna att 

få biljetterna innan semester. Som sponsor står man med företagsnamnet i 

programbladet, (OBS ej företagslogga) Bifogar förfrågningsunderlaget som fylls i och 

skickas till  jan.varnamo@gmail.com.  

Information från Marknadsföringsgrupp. Man kommer att jobba på som tidigare med 

marknadsföringen. Nytt för i år är att vi drar ner på affischerna och utökar vykorten då 

dom är lättare att fördela.  

Hör av er snarast om ni har någon platts där ni brukar sätta upp affischer till 

Maria 0709223933 eller novavallis@nydala.com  

Biljettförsäljning startar 1 juni.  

Övriga frågor  

Peter föreslår att vi går på någon teaterföreställning ihop. Marie flaggar för 

teaterföreställningen hennes elever framför på gummifabriken ”Landet långt långt 

bort” den 7 maj 18:30.   

 

Vi ses i Maj! 

Marie & Maria  

 

 

  

 

mailto:novavallis@nydala.com

